
Dz-07.0021.10.2016 

 

Uchwała nr XXV/238/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 18 października 2016 roku 
 

w sprawie opinii do projektu budowlanego dotyczącego przebudowy przejścia 

podziemnego w ciągu ul. Morawskiego  

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII opiniuje pozytywnie projekt budowlany dotyczący przebudowy 

przejścia podziemnego w ciągu ul. Morawskiego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wyraża zadowolenie z planowanej przez władze miasta modernizacji 

przejścia podziemnego w ciągu ulicy Morawskiego, w tym w szczególności z jego dostosowania do 

potrzeb osób niepełnosprawnych. 

Przedmiotowe przejście podziemne stanowi fundamentalne dla ruchu pieszego połączenie obszarów 

Dzielnic I i VII. Jego aktualny stan, a także zastosowane przy jego budowie rozwiązania techniczne 

całkowicie nie odpowiadają roli, jaką przejście to pełni oraz występującemu w nim natężeniu ruchu. 
Mieszkańcy Dzielnicy, w szczególności osoby niepełnosprawne oraz rodzice małych dzieci, 

korzystający z wózków dziecięcych wielokrotnie sygnalizowali potrzebę modernizacji 

przedmiotowego przejścia. 

Wobec powyższego Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec jednoznacznie pozytywnie ocenia przedstawiony 
projekt przebudowy przedmiotowego przejścia, licząc na jak najszybszą realizację tej – niezwykle 

ważnej – inwestycji. 


